

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.

C/PLASTICO, 10  
19200 AZUQUECA DE HENARES  
GUADALAJARA  
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



**PAINEL 2000 - INOVAÇÃO DE PAINÉIS, LDA**  
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154  
4720-536 LAGO - AMARES  
BRAGA

| DOCUMENTO        | NÚMERO | PÁGINA | FECHA      |
|------------------|--------|--------|------------|
| Pedido proveedor | 04269  | 1      | 30/12/2025 |

| N.I.F.      | AGENTE | FORMA DE PAGO |
|-------------|--------|---------------|
| PT504572601 |        |               |

| ARTÍCULO | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                              | CANTIDAD | ANCHO | LONGITUD | ML/KG | M2    | PRECIO   | TOTAL      |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|----------|-------|-------|----------|------------|
| PF600    | PANEL DE FACHADA<br>ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA<br>OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010<br>- 2500 MM - ESPESOR 40mm - TOTAL<br>LISO EXTERIOR - JUNTA ABIERTA<br>CHAPA EXTERIOR 0,6 PUPA NUEVO<br>ORIGON - CHAPA INTERIOR 0,4<br>PUR BS2D0 | 1        |       | 2.500    |       | 1,50  | 25,500 € | 38,25 €    |
| PF600    | PANEL DE FACHADA<br>ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA<br>OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010<br>- 4400 MM                                                                                                                                      | 1        |       | 4.400    |       | 2,64  | 25,500 € | 67,32 €    |
| PF600    | PANEL DE FACHADA<br>ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA<br>OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010<br>- 4390 MM                                                                                                                                      | 5        |       | 4.390    |       | 13,17 | 25,500 € | 335,84 €   |
| PF600    | PANEL DE FACHADA<br>ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA<br>OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010<br>- 4860 MM                                                                                                                                      | 1        |       | 4.860    |       | 2,92  | 25,500 € | 74,36 €    |
| PF600    | PANEL DE FACHADA<br>ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA<br>OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010<br>- 3690 MM                                                                                                                                      | 2        |       | 3.690    |       | 4,43  | 25,500 € | 112,91 €   |
| PF600    | PANEL DE FACHADA<br>ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA<br>OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010<br>- 3910 MM<br>3 + 3 + 18                                                                                                                        | 24       |       | 3.910    |       | 56,30 | 25,500 € | 1.435,75 € |
| PF600    | PANEL DE FACHADA<br>ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA<br>OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010<br>- 3790 MM                                                                                                                                      | 1        |       | 3.790    |       | 2,27  | 25,500 € | 57,99 €    |
| PF600    | PANEL DE FACHADA<br>ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA<br>OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010<br>- 3880 MM                                                                                                                                      | 12       |       | 3.880    |       | 27,94 | 25,500 € | 712,37 €   |
| PF600    | PANEL DE FACHADA<br>ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA<br>OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010<br>- 3800 MM                                                                                                                                      | 1        |       | 3.800    |       | 2,28  | 25,500 € | 58,14 €    |
| PF600    | PANEL DE FACHADA<br>ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA<br>OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010<br>- 3580 MM                                                                                                                                      | 6        |       | 3.580    |       | 12,89 | 25,500 € | 328,64 €   |

| BASE       | TIPO IVA | CUOTA IVA | TOTAL      |
|------------|----------|-----------|------------|
| 3.592,37 € | 0%       | 0,00 €    | 3.592,37 € |

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.  
C/PLASTICO, 10  
19200 AZUQUECA DE HENARES  
GUADALAJARA  
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 - INOVAÇÃO DE PAINÉIS, LDA  
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154  
4720-536 LAGO - AMARES  
BRAGA

| DOCUMENTO        | NÚMERO | PÁGINA | FECHA      |
|------------------|--------|--------|------------|
| Pedido proveedor | 04269  | 2      | 30/12/2025 |

| N.I.F.      | AGENTE | FORMA DE PAGO |
|-------------|--------|---------------|
| PT504572601 |        |               |

| ARTÍCULO | DESCRIPCIÓN                                                                                         | CANTIDAD | ANCHO | LONGITUD   | ML/KG     | M2     | PRECIO     | TOTAL    |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|------------|-----------|--------|------------|----------|
| PF600    | PANEL DE FACHADA<br>ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA<br>OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010<br>- 3500 MM | 2        |       | 3.500      |           | 4,20   | 25,500 €   | 107,10 € |
| PF600    | PANEL DE FACHADA<br>ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA<br>OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010<br>- 4500 MM | 2        |       | 4.500      |           | 5,40   | 25,500 €   | 137,70 € |
| P0005    | GRAPA ARRANQUE PF600                                                                                | 168      |       |            | 168,00    |        | 0,750 €    | 126,00 € |
| Total M2 |                                                                                                     |          |       |            |           | 135,94 |            |          |
| Total ML |                                                                                                     |          |       |            |           | 168,00 |            |          |
|          |                                                                                                     |          |       |            |           |        |            |          |
| BASE     |                                                                                                     |          |       | TIPO IVA   | CUOTA IVA |        | TOTAL      |          |
|          |                                                                                                     |          |       | 3.592,37 € | 0%        | 0,00 € | 3.592,37 € |          |